
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением  

предметов физико-математического цикла» 

(МБОУ СШ № 2) 

 

П Р И К А З 

 

     23.04.2024                                                                                                        № 213П 

 

О зачислении обучающихся 1-х классов 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

          В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 3.9 Устава МБОУ СШ № 2, 

Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования МБОУ СШ № 2 и личного заявления 

родителей (законных представителей) обучающегося, принимаемого в 1 класс и 

представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число учащихся 1-х классов с 01.09.2024: 

 

№ 

п/п 
Регистрационный номер заявления Наличие льготы 

1. 5206000127300781 Преимущественное право 

 

2. Назначить специалиста по кадрам школы Бедикян С.Д. ответственной за оформление 

личного дела и Алфавитной книги записи обучающихся.  

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           Е.Э. Лушина 


		2024-04-23T13:36:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКОГО ЦИКЛА"




